Data de Abertura: 9 de outubro de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para a Retroescavadeira Marca Randon, Modelo RK 406B, Ano 2010, Patrimônio
04.02.04.0004.,

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS, CNPJ - 46.133.690/0001-96

Valor: R$ 9.500,00 (Nove mil, quinhentos reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16022/zLPDtOTcRR13yY_xeqfdFwJIcxDH9Z3r.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16023/K70YtJcivcJFjEWIR_EDqX9m2YgyNfWs.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16024/qSl1NU-RXSumG22pO-n2TvAaBE_kPZU_.pdf